ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
   01.07.2011                                                                                               № 8а
	Об утверждении  мероприятий по повышению эффективности бюджетных расходов по муниципальному образованию Колокшанское сельское поселение на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов.

В целях реализации  Программы повышения  эффективности бюджетных расходов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов, одобренной постановлением главы муниципального образования  Колокшанское сельское поселение от 07.09.2010 № 29 « Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Колокшанского сельского поселения и исходных данных для составления проекта сельского бюджета на 2011 год», повышения качества управления  бюджетным процессом, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить мероприятия по повышению эффективности бюджетных расходов  по муниципальному образованию Колокшанское сельское поселение на 2011 год и на  плановый период 2012 и 2013 годов согласно  приложению.
2. Заместителю главы по финансовым вопросам    Л.А.Шишкиной разработать Программу повышения эффективности бюджетных расходов с учетом намеченных к выполнению мероприятий.
3. Контроль  за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам  Л.А.Шишкину.

4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Колокшанское сельское поселение                                                           В.Н.Чугунов.